[image: image1.jpg]

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МО «ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПЯТОГО СОЗЫВА

__________________________________________________________________________________
(165150 Архангельская область, г. Вельск, ул. Советская, 52/15 тел.: (881836)6-04-45, 6-06-05, факс: 6-06-05; e-mail: sdvelsk@yandex.ru)
 (тридцать первая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е
             От 02 марта 2016 года              № 391
О внесении изменений и дополнений

в Положение об управлении по финансам

и исполнению бюджета администрации

муниципального образования
«Вельский муниципальный район»
             В целях приведения нормативно-правовых актов, регулирующих особенности бюджетного процесса в МО «Вельский муниципальный район» в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области, Собрание депутатов муниципального образования «Вельский муниципальный район» РЕШАЕТ:

   1. Внести в Положение об управлении по финансам и исполнению бюджета администрации муниципального образования «Вельский муниципальный район», утверждённое решением Собрания депутатов МО «Вельский муниципальный район» от 21.10.2009 года № 194 следующие изменения и дополнения:

  1.1. Статью 2 дополнить пунктом 2.5. следующего содержания:

  «2.5. Осуществление полномочий по контролю в сфере закупок.» .
  1.2. Пункт 3.29 Статьи 3    изложить в новой редакции»
«3.29.  Осуществляет контроль в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд МО «Вельский муниципальный район» в соответствии с пунктом 1 части 1; пунктом 3 части 3 и частью 8 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.».
   2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

      Председатель Собрания депутатов

      МО «Вельский муниципальный район»                                       П.А. Боровиков

    Глава МО «Вельский муниципальный район»                               В.Г. Шерягин
1